
Kredito unija „Sūduvos parama“, Vytauto g. 19, LT-68300 Marijampolė 

 

INFORMACIJOS APIE MOKĖJIMO PASLAUGŲ ĮKAINIUS TEIKIMO FORMA 

 

1 lentelė. Įkainiai, taikomi už atskiras mokėjimo paslaugas 

Pavadinimas 
Įkainis 

(eurais) 

Įsigaliojimo data 

(nurodoma, jeigu 

keičiami įkainiai) 

KREDITO PERVEDIMAI EURAIS  

Kredito įstaigos viduje į savo sąskaitą (skyriuje) ----  

Kredito įstaigos viduje į savo sąskaitą (internetu) ----  

Kredito įstaigos viduje į kito kliento sąskaitą (skyriuje) ----  

Kredito įstaigos viduje į kito kliento sąskaitą (internetu) ----  

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, 

neskubus (skyriuje) 

0,95 

 

2018-12-01 

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, 

kai mokėtojas neturi sąskaitos kredito įstaigoje, neskubus 

2,50 2018-12-01 

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, 

neskubus (internetu) 

0,50 2018-12-01 

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, 

skubus (skyriuje) 

----  

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, 

skubus (internetu) 

----  

TARPTAUTINIAI KREDITO PERVEDIMAI UŽSIENIO VALIUTA 

Skyriuje ----  

Internetu ----  

GAUTŲ LĖŠŲ ĮSKAITYMAS (ADMINISTRAVIMAS) 

Lėšos, gautos kredito įstaigos viduje eurais ----  

Lėšos, gautos iš kitų Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančių 

kredito įstaigų eurais 

0,35 2018-12-01 

Lėšos, gautos užsienio valiuta pagal tarptautinį pervedimą  ----  

SĄSKAITOS TVARKYMAS 

Sąskaitos atidarymas ----  

Sąskaitos tvarkymas ----  

Sąskaitos uždarymas ----  

VALIUTOS KEITIMAS 

Grynaisiais pinigais (skyriuje) ----  

Internetu ----  

GRYNŲJŲ PINIGŲ OPERACIJOS EURAIS 

Grynųjų pinigų išmokėjimas 

Iš sąskaitos kredito įstaigos skyriuje ----  

Debeto kortele savo kredito įstaigos bankomatuose  ----  

Debeto kortele kitų Lietuvoje ar kitose EEE šalyse veikiančių kredito 

įstaigų bankomatuose  

----  

Per kredito įstaigos tarpininkų tinklą ----  

Grynųjų pinigų įmokėjimas 

Į savo sąskaitą (skyriuje) ----  

Į savo sąskaitą (bankomatuose) ----  

Per kredito įstaigos tarpininkų tinklą ----  



Į kito asmens sąskaitą 0,50 2018-12-01 

ĮMOKOS UŽ PASLAUGAS 

Grynaisiais pinigais ----  

Internetu ----  

Skyriuje iš savo sąskaitos ----  

TIESIOGINIS DEBETAS 

Tiesioginis debetas   

DEBETO KORTELĖ 

Išdavimas ----  

Aptarnavimas ----  

PAPILDOMA INFORMACIJA APIE KREDITO UNIJAS 

Stojamoji įmoka 10,00 2018-12-01 

Pajinis įnašas ----  

Veiklos teritorija Alytaus raj. 

Sav., 

Kalvarijos sav., 

Kazlų Rūdos 

sav., 

Marijampolės 

sav., Lazdijų 

raj. sav., 

Prienų raj. 

sav., 

Vilkaviškio raj. 

sav. 

 

 

 

 

 


